P R ASSESSORIA E CONSLLTORIA

COTACAO DE PRECOS

A Prefeitura Municipal de Barfio do Grajai - Ma

FOLHA: 19

PROC.:19 /90 -
RUBRICA;___ ™

Prezados senhores, segue abaixo a planilha de quantitativos conforme solicitado:

OBJETO: Contratagio de empresa especializada para prestagio de servigos de
consultoria téenica e orientaciio ao controle interno em diversas secretarias da

Prefeitura Municipal de Bariio de Grajai/MA

_EM!_:RESA: PR ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI

ENDERECO: Rua da Serraria, 133-B

BAIRRO: Serraria  CIDADE: Siio Mateus do Maranhdio  UF: MA

CEP: 65.470-000

CNPJ: 38.842.036/0001-34

DESCRICAO DOS SERVIOS UNIDADE | QTD.

VALOR
UNITARIO

VALOR TOTAL

Contratagiio de empresa especializada para
prestagdo de servicos de consultoria
téenica ¢ orientagdo ao controle interno
para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Administragdo da Prefeitura
Municipal de Bardo de GrajaMA.

Més 08

R$ 8.000,00

R$ 64.000,00

| Contratagdo de empresa especializada para
prestagio de servigos de consultoria
técnica ¢ orientagdo ao controle interno
para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educagdo da Prefeitura |
Municipal de Bardo de Graja’MA.

Més 08

R$ 4.000,00

RS 32.000,00

Contratagdo de empresa especializada para
prestagio de servigos de consultoria
técnica e orientagdio ao controle interno
para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saide da Prefeitura
Municipal de Bardo de Grajal/MA. {

Més 08

R$ 4.000,00

RS 32.000,00

Declara a empresa que estdo inclusos no prego da presente cotagdo lodos os custos.

beneficios, encargos, tributos ¢ demais contribuigdes pertinentes.

Preco total da proposta: R$ 128.000,00 (Cento e Vinte e Oito Mil Reais)

Prazo de validade da cotagio: 60 dias (Sessenta dias).

P R ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI
CNPJ 34.842.036/0001-34

Rua da Serrarla, 133-8, Serraria — S0 Mateus do Maranhdo/MA — CEP: 65.470-000

Tel: (99) 98147-6379 — e-mail: pauloricardo0306@hotmail.com

e




R
R PAIVA CONSULTORIA
P R ASSESSORIA E CONSULTORIA

Sdo Mateus do Maranhiio, 07 de Abril de 2021

-,

PAULO RICARDO LOPES PAIVA
CPF 017.744.613-74
RG 1118239994
PROPRIETARIO/ADMINISTRADOR
PR ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI ME

P R ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI
CNPJ 34,842.036/0001-34
Rua da Serraria, 133-8, Serraria — S3o Mateus do Maranhdo/MA - CEP: 65.470-000
Tel: (99) 98147-6379 — e-mail: pauloricardo0306@hotmail.com
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Paiva Assessoria Contabil

W. C. Paiva Assessoria e Consultoria Contabil Eireli
CNPJ: 39.430.796/0001-58

PESQUISA DE PRECOS

Ao,
Chefe do Setor de Compras
Prefeitura Municipal de Bardio de Grajai - MA

Conforme solicitado, encaminho a vossa senhoria pesquisa de pregos referente a Contratagio de
empresa especializada para prestagéio de servigos de consultoria técnica e orientagéo ao controle interno
em diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Barfio de Grajai/Ma.

Conforme segue abaixo:

ITEM DESCRICAO UND. | QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

Contratacfio de empresa especializada para prestagiio de

servigos de consultoria técnica e orientagfo ao controle

0l interno para atender as necessidades da Secretarin Municipal Més 08

de Administragfio da Prefeitura Municipal de Bardo de
Graja/MA.

R$ 9.000,00 RS 72.000,00

Contratagio de empresa especializada parn prestaglio de

servigos de consultoria técnica e orientagdo ao controle

02 | interno para alender as necessidades da Secretaria Municipal |  Mes (] RS 6.000,00 R$ 48.000,00

de Educagiio da Preleitura Municipal de Bardo de
GrajeiyMA.

Contratagfio de empresa cspecializada para prestaglio de
servigos de consultorin técnica e orientagfio ao controle

03 | para atender as dades di'S Municipal Més 08 R$ 5.000,00 RS 40.000,00
de Saide da Prefeitura Municipal de Bardo de Grajaw/MA.
TOTAL RS 160.000,00

Valor Total: R$ 160.000,00 (Cento e Sessenta Mil).
Validade da pesquisa: 60 (sessenta dias) dias.

Lago dos Rodrigues — MA, 07 de Abril de 2021.

W. C. Paiva Assessoria e Consultoria Contébil Eireli
CNPIJ: 39.430.796/0001-58
Rua Maria Gomes da Silva N° 102 - Sala 01 - Centro - Lago dos Rodrigues — MA - CEP: 65.712-000

E-mail: paivaassessoriacontabil03@gmail.com

Telefone: (99) 98471-9825




FOLHA: 48

PROG.: q(? /;4»11
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Paiva Assessoria Contabil

W. C. Paiva Assessoria € Consultoria Contabil Eireli
CNPIJ: 3943 1-58

WESLEY CRUZ DE PAIVA
CPF 609855963-50
RG 043790432011-0
PROPRIETARIO/ADMINISTRADOR
W C PAIVA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL EIRELI
CNPJ 39.430.796/0001-58
TEL: (99) 98471-9825

W. C. Paiva Assessoria e Consultoria Contabil Eireli

CNPIJ: 39.430.796/0001-58

Rua Maria Gomes da Silva N° 102 - Sala 01 - Centro — Lago dos Rodrigues — MA - CEP: 65.712-000
E-mail: paivaassessoriacontabil03@gmail.com

Telefone: (99) 98471-9825




CONSULTORIA & SERVICOS

PROPOSTA DE PRECOS /

Ao

Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Rardo de Grajaiu/MA

PREZACO,

Pelo presente submetemos a vossa apreciagao a nossa Cotagdo de Pregos relativa a solicitagao
enviada para nossa empresa, informamos que em nossa proposta jd estio inclusos, todos os
custos operacionais, encargos previdenciarios, trabathistas, tributarios, comerciais e quaisquer
outros que indicam direta ou indiretamente na execugdo do objeto.

OBIETO: Contratagdo de empresa especializada para prestagio de servigos de

consultoria técnica e orientagio ao controle interno em diversas secretarias da
Prefeitura Municipal de Bardo de Grajau/MA

DADOS DA EMPRESA

Razao Social: T N SILVEIRA OLIVEIRA - ME

CNPJ: 34.054.088 /0001-46

Endereco: Trav. Frederico Leda N® 1827 - Bairro COHAB em Bacabal - MA
E-mail: tiagonatanael8l @pmail.com

[DDD] Telefone: {99) 9.9844-74471

DADOS DO PROPRIETARIO

Nome: Tiago Natanael Silveira Oliveira

Cédula de identidade/Orgdo Emissor: 47.983.420-9, expedida por SSP/SP
CPF: 040.498.193-33

Cargo/Fungao: empresario
E-mail: tiaponatanael8l @gmail.com
(DDDI Telefone: (99) 9.9844-74471

Bacabal (MA), 07 de abril de 2021

/',
TIAGO NATANAFL SILVEIRA OLIVEIRA
CPF:040.498.193-33
Representante legal da empresa

F1CONSUTORA L SERVICLOS Enaad 10 graonned
Chil) 3805 40BB/UIG) - 46 s ‘ o
Trar higtdenco LoV B27 - Cohat | CLP. 65 700000 BacoD! - MA Tel: 76102 - 7981

P gebudd CCem

Digitalizado com CamScanner
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CONSULTORIA & SERVICOS i?q?c“? qq Jao

l RUBRIC
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PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICACOES DOS SERVICOS

Objeto: Contratagdo de empresa especializada para prestacdo de servigos de consultoria técnica e
orientacdo ao controle interno em diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Bardo de Grajau

ITEM DESCRICAO DOS SERVICOS UND | QUANT VLR. UNIT. VLR. TOTAL

Contratacdo de empresa
especializada para prestacio de
servicos de consultoria técnica e
orientagdo ao controle interno
01 | para atender as necessidades da | Maés 08 RS 8.000,00 RS 64.000,00
Secretaria Municipal de
Administracdo da  Prefeitura
Municipal de Bardo  de
Grajau/MA.

Contratagao de empresa
especializada para prestagdo de
servigos de consultoria técnica e
orientagdo ao controle interno
para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educagdo
da Prefeitura Municipal de Bardo
de Grajaiu/MA.

02 Més 08 RS 8.000,00 RS 64.000,00

Contratagao de empresa
especializada para prestacdo de
servicos de consultoria técnica e
orientagdo ao controlt? interno Més 08 RS 8.000,00 RS 64.000,00
para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saude da
Prefeitura Municipal de Bardo de
Grajau/MA.

03

valor total: RS 192.000,00 (Cento e noventa e dois mil reais)
Validade desta pesquisa: 60 (sessenta) dias

Bacabal (MA), 07 de abril de 2021

7 -
TIAGO NATAN.‘:S}/ SILVEIRA OLIVEIRA
CPF: 040.498.193-33
Representante legal da empresa

- -
R T CONSULTORIA & SERVICOS Emad hagonatana=Bi s gmal com
CNPJ: 34054088/0001 - 45 Tel: 7198102 - 7981%
Irav. Frederico Lédo. 1.827 - Cohop | CEP: 45.700-000 - Bacobal - MA

Digitalizado cbﬁ‘;-(_)émScanner




